

4.报价明细表

项目名称：政府重点项目测绘服务

项目编号：HNMY2022-035

序号	专业	单位	单价	数量	金额(元)	收费标准条目
1	GPS 控制点 E 级	点	3904.37	60	234262.20	P24
2	四等水准测量	公里	693.7	100	69370.00	P24
3	建筑、工业区地形图测绘 1:500	km ²	113247.04	16	1811952.64	P24
4	建筑、工业区地形图测绘 1:1000	km ²	52269.6	22	1149931.20	P25
5	建筑、工业区地形图测绘 1:2000	km ²	20828.1	28	583186.80	P25
6	城镇地籍测绘 1: 500	km ²	207315.84	3	621947.52	P22
7	房产测绘 1: 500	km ²	258669.44	2	517338.00	P22
8	管线竣工测量	公里	5296.51	50	264825.50	P25
9	管线探测	公里	6769.76	50	338488.00	P25
10	合计				5591301.86	
11	优惠价格				4900000.00	
12	收费依据	财政部、国家测绘局 2009 年 2 月 5 日颁布的《测绘生产成本费用定额》(财建字[2009]7 号)为收费标准				



投标人名称(公章)：海口天舆测绘科技有限公司

法定代表人或被授权人(签字)

4、 报价明细表

项目名称：政府重点项目测绘服务

招标编号：HNMY2022-035

金额单位：元

项目编号	项目名称	服务期限	其他声明
HNMY2022-035	政府重点项目测绘服务	2年	无
投标总价：人民币大写 <u>肆佰伍拾陆万元整</u> （¥ 4560000.00 元）。 投标总价为含各种设备、辅助材料、人工、机械、仓储、运输、安装、调试、保险、 税费等一切费用的总报价。			

 投标人名称（公章）：鱼鳞图信息技术股份有限公司

 法定代表人或被授权人（签字）杨成
